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Tinder sveper upp volymen med Spotify

UPPDATERING: Tillgängligt för alla medlemmar i länder där Tinder och Spotify finns.

 

Vi har glädjen att introducera Tinders senaste funktion: Spotify. Nu kan du sända din anthem direkt från din profil, visa och förhandsgranska musikklipp från dina toppartister på
Spotify och svepa för att se vem som delar din musiksmak. Välkommen till en helt ny upplevelse med olika sinnen på Tinder – och gör dig redo för ett riktigt seriöst ljud.

Tinder föreslår redan matchningar baserade på dina sveppreferenser, gemensamma vänner och delade intressen, men vi vet att vi alltid kan göra mer. Därför matchar vi nu med
Spotify för att integrera musik i svepupplevelsen.

Fler orsaker att svepa åt höger

Alla Tindermedlemmar kan nu förhandslyssna på andra personers topplåtar på Spotify, via deras profiler. Om du har anslutit ditt Spotifykonto, kan du se favoritartister som du delar
med andra personer. Med Tinder, som nu är integrerat med Spotify, kan du visa dina favoritartister och musikpreferenser och sedan välja den anthem som säger något om dig,
lyssna på klipp med andra personers anthems och skapa musik med en annan person.

Vilken är din anthem?

En anthem är en låt som berättar din historia, den låt som du alltid återvänder till. När ditt livs soundtrack tonsätter din själ. Den kan förändras allteftersom du förändras, men du
har alltid en anthem och världen väntar på att få höra den. Spotify ger alla medlemmar den unika möjligheten att lägga till en anthem till sin profil.

Upp med volymen, svep på och rocka loss

Det är enkelt att dela din anthem och höja volymen på dina potentiella matchningar. Så här fungerar det:

Sök på Spotify för att hitta din anthem, även om du ännu inte har anslutit ditt Spotifykonto till Tinder.

Gå till dina profilinställningar på Tinder och anslut ditt Spotifykonto – eller ladda ned Spotify från App Store eller Google Play och skapa ett nytt konto kostnadsfritt.

Välj vilka favoritartister på Spotify som du vill visa på din Tinderprofil.

Börja svepa för att se vem som delar din musiksmak.

Om du trodde att Tinder inte kunde bli bättre, tar vi det nu till en ny nivå: Välkommen till Tinder featuring Spotify. Låt musiken flöda fritt.

*Från och med i dag rullas Tinder featuring Spotify ut på alla 59 marknader där Spotify finns tillgängligt.
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